РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЧИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от «  28  » июля 2023 г. №  12
«О внесении изменений и дополнений

в решение «О бюджете Чичковского
сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов».
Пункт 1.

Внести в решение Думы Чичковского сельского поселения от 22 декабря 2022 года № 4/1-ДП «О бюджете Чичковского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Пункт 1.

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год общий объем доходов местного бюджета в сумме 7273,42 тыс. рублей из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов системы Российской Федерации в сумме 6797,6 тыс. руб.;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 7953,79 тыс. рублей;

размер дефицита бюджета поселения на 2023 год 680,37 тыс. рублей или 142,99 % от объема доходов без учета межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов.

2. Установить, что превышение дефицита бюджета поселения на 2023 г. над ограничениями, установленными ст. 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета поселения в объеме 680,370 тыс. руб. Дефицит бюджета поселения без учета указанной суммы составит 0 рублей.»
2. Приложения 1,5,7,9  изложить в новой редакции (прилагаются).
Пункт 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Председатель Думы  Чичковского
сельского поселения Усть-Удинского района                                                           И.Ю. Калугина